MHCJPWC-202301-02

2023年 1月
お客様 各位

メピレックス® ボーダー プロテクト一部規格販売終了のお知らせ

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、この度「メピレックス® ボーダー プロテクト」の一部規格の販売を終了いたしますのでご連絡いたします。代替品を

用意しておりますので、引き続きのご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。
代替品には Safetac® テクノロジー（ソフトシリコン粘着剤）と Y字カットのフレックステクノロジーを加え、柔軟性を持

たせた製品です。可動域に追従することで貼付時の皮膚への負担を軽減し患者さまの快適性をより向上させます。
製品番号、規格等は下記をご確認下さい。
今後も弊社製品への倍旧のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

謹白
メンリッケヘルスケア株式会社

ウンドケア事業部
記

製品名：メピレックス®  ボーダー プロテクト
【販売終了規格】

種別 製品番号 製品サイズ

(cm)
ﾊﾟｯﾄﾞｻｲｽﾞ

(cm)

入り数
枚/箱
【RET】

入り数
箱/ｹｰｽ
【TRP】

JAN/EAN コード

ス ク エ ア

295266 7×7.5 4×4.5 10 8 7323190156467
295066 10×12.5 6.5×8.5 10 8 7323190161256
295660 17×20 13×16 5 8 7332551194307

【代替品】

種別 製品番号 製品サイズ

(cm)
ﾊﾟｯﾄﾞｻｲｽﾞ

(cm)

入り数
枚/箱
【RET】

入り数
箱/ｹｰｽ
【TRP】

JAN/EAN コード

ス ク エ ア

595211 7.5×7.5 4.5×4.5 10 5 7323190193134
595011 12.5×12.5 8.5×8.5 10 8 7323190185641
595611 15×20 11×16 10 12 7323190185689

製造販売元：メンリッケヘルスケア株式会社
発売日/受注開始日：2023年 1月 17日（火）
一般的名称：無（雑品）
JMDM コード・届け出番号・管理区分：無
価格・荷姿：別紙ご確認ください。
流通単位は「箱【RET】」単位です。

 製品に関するお問い合わせ

ウンドケア事業部 E-mail: mhcjapanwcmarketing@molnlycke.com
TEL:03-6279-0991

 ご注文・出荷に関するお問い合わせ
サプライチェーン部 TEL:03-6914-5008 / FAX:03-5909-1143

以上

mailto:mhcjapanwcmarketing@molnlycke.com